证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2018-080

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2018 年

10 月 13 日对外披露了《关于 EPC 项目预中标公示的提示性公告》（公告编号：

2018-078），公司为甘州城区北郊湿地恢复治理工程 EPC 总承包（以下简称“北

郊湿地恢复工程项目”或“项目”）的中标候选人。公司于近日收到了甘州区黑

河湿地国家级自然保护区管理局下发的中标通知书，确定公司为上述项目的中标

人。根据《上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》 的相关规定，公司将

有关情况公告如下:

一、中标项目主要情况

1、项目名称：甘州城区北郊湿地恢复治理工程 EPC总承包

2、招标人：甘州区黑河湿地国家级自然保护区管理局

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司

4、项目概况：

（1）建设地址：甘州城区北郊湿地；

（2）建设内容：

①管护设施建设工程：设置界碑 4块，界桩 20个，改建管理服务用房建筑

面积为 420m2，设计长 1.2km，宽 3m 的架空栈桥，设计面积为 5245m2 的巡护栈

道，建设一条长 7.3km 环形车行道作为巡护道路，设置 4 处管护码头，设置围

栏 3km

②恢复区土地整理工程：退耕还湿工程 78hm2

③植被恢复:进行水生植物种植 12.7hm2，芦苇复壮 10.6hm2。封滩育草

13.7hm
2
，人工辅助自然恢复沼生植被 24.1hm

2
，人工种植沼生植被 19.8hm

2
，人

工造林 11.5hm2

④栖息地保护及生境改善工程:设置人工巢箱和巢台 10个，设置野外投食点

7处，建设 2.9hm2 的生境岛，共恢复栖息地 68.2hm2

⑤沙枣林保护工程:进行沙枣林的保护 180hm2

⑥湿地生态水管理工程：通过水位控制设施进行围堰蓄水 70万立方米，恢

复河道原貌 5.4km，恢复建造自然堤岸 15.2km

⑦有害生物控制工程：改建病虫害防治检疫站 60平方米，设置有害生物监

测点 2个

⑧湿地火生态建设工程：配置嘹望塔 1座，防火指挥车 1辆。修建防火巡查

车道 7.3km，购置扑火设备 80套、扑火人员装备若干，结合恢复区日常视频监

控管护建设防火应急指挥系统 1套

⑨科研与监测工程：改建180m2的湿地科研监测中心，配备1套监测设备，设

置2个地表水监测点，设置2个土壤底泥监测点，设立1 处鸟类固定监测点，1 个

鱼类监测点

⑩宣教工程：改建180m2的湿地宣教中心，共设置宣教亭廊1000m2，观鸟塔1 座

⑪标识系统工程：设置1块大型宣传牌、2块全景牌识、10块规定性牌识、30

块指示性牌识、15块说明性牌识、30块解释性牌识、30 块警示性牌识、20 块宣

传性牌识

⑫服务设施工程：恢复区内设置生态厕所3处，共设置坐凳面积20m2，停车场

面积为3070m2，恢复区内共设置垃圾桶30个

（3）资金来源及到位情况：多渠道筹措；

（4）投资规模：概算投资 16400.1万元；

（5）建设期限：2年；

5、运作方式：EPC(设计采购施工一体化模式)；

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2018年 10月 26日